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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Arenys de
Mar, Barcelona

Denna exklusiva nya utveckling ligger på ett oslagbart läge i Arenys de Mar, med
utsikt över småbåtshamnen och stranden, nära flera golfbanor och cirka 40 minuter
från Barcelona.

Portinyol Residences erbjuder spännande villor i medelhavsstil med de bästa
egenskaperna och otroliga vyer. Fastigheterna är fördelade på 2 våningar, vissa har
också en källare med privat garage. De olika nivåerna är anslutna via trappor och i
några av villorna, med en panoramautsikt.

Villorna har 4-5 sovrum med garderober och 4-5 badrum med hydromassagebad eller
dusch. Vardagsrummet är rymligt och ljust, med golv till tak fönster som öppnar ut
mot trädgården och fyller ut platsen med naturligt ljus. Det oberoende köket är
utrustat med Santos möbler, bänkskivor i Silestone och högkvalitativa apparater.
Dessutom har alla villor terrasser, uteplatser och en pool i trädgården.

Villorna i Portinyol Residences har utmärkta material, finish och tillbehör.
Anmärkningsvärda funktioner inkluderar dubbla glasrutor, varm / kall
luftkonditionering med värmepump, trägolv i hela huset (förutom i kök och badrum)
och den motoriserade ingången styrs fjärrstyrt.

Ett oslagbart tillfälle att skaffa ett avancerat hem nära stranden i Arenys de Mar och
bra förbindelser med Barcelona.

slingor

Snygg design med de finaste egenskaperna
Panoramisk hiss i några av villorna
Privat trädgård, terrasser, uteplatser och pool
Fantastiskt läge nära golfbanor, marinan och stranden
Bra ansluten till Barcelona

lucasfox.se/go/portinyol-residences

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa Såld Våning 4 Sovrum 4 Badrum 322m², Terrass 50m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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